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TE DHENA DEMOGRAFIKE'

Fémijé deri 18 vjec té regjistruar né Gjendjen Civile
2017 2018
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Fémijé té regjistruar né Gjendjen Civile gjaté vitit
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Drejtoria e Pérgjithshme e Gjendjes Civile, 2019




TE DHENA MBI ARSIMIN?

Fémijé té regjistruar né institucionet arsimore (publike dhe jo-publike)

gjaté vitit akademik
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Niveli 0 - Arsimi parashkollor (cerdhe/kopsht)

Niveli 1 - Arsimi fillor/cikli i ulét i arsimit bazé

Niveli 2 - Arsimi i mesém i ulét/cikli i larté i arsimit bazé
Niveli 3 - Arsimi i mesém i larté (Gjimnaz/Profesional/)
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2Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Shkodér, 2019



Fémijé romé & egjiptian té regjistruar né institucionet arsimore
(publike dhe jo-publike)
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Fémijé té kthyer nga emigracioni té regjistruar né institucionet arsimore
(publike dhe jo-publike)
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Fémijé me aftési te kufizuara té regjistruar né institucionet arsimore
(publike dhe jo-publike)

VITI AKADEMIK 2016-2017

1 6 9 17
1 99 99 2

VITI AKADEMIK 2017-2018 I AFTESI MENDORE

[ AFTESI FIZIKE
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Fémijé qé kané braktisur institucionet arsimore (publike dhe jo-publike)
gjaté vitit akademik
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TE DHENA MBI SHENDETIN?

Fémijé té lindur gjaté vitit
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Fémijé té vdekur gjaté vitit
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# 4
Fémijé deri 1 vjec té vizituar né konsultoret e fémijés gjaté vitit

2017 — TOTAL 49.482
2018 — TOTAL 40.749



Fémijé deri 18 vjec té vizituar né ambulancat dhe gendrat shéndetésore
gjaté vitit

QENDRA SHENDETESORE AMBULA!JCA
VITI 2017 m
é 9.554 FEMIJE 0-1 VJEG 7.967
- ewseweiwee  27.337
VITI 2018
1:.; 8.189 FEMIJE 0-1 VJEG 7.638
i\ 25.050 FEMIJE MBI 1 VJEG 32.327

Fémijé deri 14 vjec té vaksinuar gjaté vitit

a ® 5 ®
. 6.330

9.900 6.155



TE DHENA MBI MBROJTJEN SOCIALE*

Fémijé qé jetojné né familje gé¢ mbéshteten me Ndihmé Ekonomike
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Fémijé qé pérfitojné nga pagesa pér Aftésiné e Kufizuar
VITI 2018

ME PROBLEME T SHENDETIT MENDOR GEEmEmmmmmmmm® | 43
ME AFTESI TE KUFIZUARA MENDORE ~ o | /9
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ME AFTESI TE KUFIZUARA TE PERZIER - - - - - 0
ME AUTIZEM o 65
ME HIV-AIDS - 1

“Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Sociale té Bashkisé Shkodér, 2019



Fémijé né institucione rezidenciale (publike dhe jo-publike)

2017

HYRJET TOTAL DALJET
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Familje kujdestare
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2017
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Fémijé né familje kujdestare

2017
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Fémijé deri 18 vjec qé pérfitojné shérbime komunitare gjaté vitit
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QENDER DITORE PAK QENDER KOMUNITARE
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QENDER KOMUNITARE MULTIFUNKSIONALE—> 684
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TE DHENA MBI FEMIJE NE KONTAKT ME LIGJINS

Fémijé autoré té dyshuar té veprave penale gjaté vitit

2017 = Nén 14 vjec

2018 = 15-17 vjeg

Fémijé viktima té dhunés familjare regjistruar né polici gjaté vitit®
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Fémijé té trafikuar té regjistruar né polici ’
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VITI 2017 2 @s 1(15-17 VJEC)

VITI 2018 - o

Fémijé viktima té dhunés seksuale regjistruar né polici®
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Q)
VITI 2018 —— @ 1 (15-17 VJEG)

SDrejtoria Vendore e Policisé Shkodér ,2019
5Neni 130 /a i Kodit Penal

7Neni 128/b i Kodit Penal

8Nenet 100, 101, 107/a, 108, 108/a té kodit penal



TE DHENA MBI MBROJTJEN E FEMIJEVE NGA DHUNA?®

Raste té trajtuara nga Njésia e Mbrojtjes sé FEmijéve deri né fund té vitit

VITI 2017 VITI 2018
DHUNE FIZIKE @ 3 DHUNE FIZIKE @ 3
DHUNE PSIKOLOGJIKE S 3/ DHUNE PSIKOLOGJIKE @ 22
TRAFIKIM @ 2 AFTESI TE KUFIZUAR @ 6
FEMIJE NE SITUATE RRUGE commmm» 75 FEMIJE NE SITUATE RRUGE e 52
NEGLIZHIM e 2 NEGLIZHIM e 13
70

PROBLEME SOCIAL EKONOMIKE cxmsssssssssssssssss» 115 PROBLEME SOCIAL EKONOMIKE e
MOSREGJISTRIM MOSREGJISTRIM
NE GJENDJEN CIVILE : NE GJENDJEN CIVILE ’

FEMIJE NE KONFLIKT

ME LIGJIN - ?
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SIPAS NIVELIT TE RREZIKUT
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| ULET | MESEM | LARTE  EMERGJENT

VITI 2017

RAST | RI 2 18 10 3
RAST | MBARTUR 16 8

VITI 2018

RAST I RI 20 113 15 2
RAST | MBARTUR 24

°Njésia pér Mbrojtjen e Fémijés, Shkodér



MATERIALI U DIZENJUA NGA: AKZ CREATIVE STUDIO

MATERIALI U KONCEPTUA NGA: ERIK GJERMENI
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